
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1733

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1733

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6045063 Воловенко Вікторія Геннадіївна 213708 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

331,96

6260417 Калиневич Оксана Олегівна 213703 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

329

6268756 Мартинюк Віталій Олександрович 213705 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

348,84

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1733

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6200693 Белзюк Марія Ігорівна 213738 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

322,92

6257087 Бєляєв Роман Миколайович 213713 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

329,08

6264026 Буждиган Мар`ян Миколайович 213730 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

342,16

6204963 Горбань Станіслав Андрійович 213737 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

327,04

6258936 Мартинюк Андрій Михайлович 213715 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерна геологія та 
гідрогеологія

336,92

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1733

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6254859 Бондар Дмитро Володимирович 213719 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геологія 323,68

6043898 Горячок Андрій Вікторович 213724 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геологія 330,44

6041083 Збирко Мар`яна Степанівна 213739 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геологія 321,2

6202052 Хомич Олена Олегівна 213745 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геологія 324,96

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1733

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6199229 Васьків Роман Андрійович 213742 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 330,76

6074038 Медвідь Тарас Миколайович 213725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 348,2

6255944 Семьонова Каріна Віталіївна 213720 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 333,6

6204478 Шарван Юлія Андріївна 213727 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 348,12

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1733

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6256752 Єжель Руслан Олегович 213744 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геохімія та мінералогія 325,48

6261545 Заплетняк Вікторія Юріївна 213723 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геохімія та мінералогія 353,36

6206789 Мандрика Василина Василівна 213718 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геохімія та мінералогія 347,96

6087387 Мінькевич Роман Богданович 213746 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Геохімія та мінералогія 325,16

5


